

KLUB KULTURY GOCŁAW

PROGRAM NA LISTOPAD 2020

9 listopada (poniedziałek), godz. 18.30

„PÓKI POLSKA ŻYJE W NAS...” – koncert pieśni patriotycznych i legionowych, towarzyszący obchodom Święta Niepodległości.



Program to muzyczna opowieść na temat polskich zmagania o wolność w XX wieku. Od odzyskania niepodległości w 1918 roku i jej ocalenia dwa lata później, przez okres II Rzeczypospolitej, dramat kolejnej wojny światowej i wreszcie czasy stosunkowo niedawne - epoka "Solidarności" - te wszystkie momenty polskiej historii znajdują się w pieśniach i piosenkach prezentowanych tego wieczoru przez zespół wokalnno-aktorski "SONANTO", w składzie: Katarzyna Andruszko i Aleksandra Matryba, przy akompaniamencie Jacka Kwiatkowskiego. Koncert poprowadzi Paweł Krasowski.

Bezpłatne zaproszenia - rezerwacja i odbiór w biurze KKG, od 2 listopada od godziny 09.00 Liczba miejsc ograniczona!

16 listopada (poniedziałek), godz. 18.30

"STEŃCZYK / OSIECKA - MOJA KOKAINA" – nastrojowy koncert poświęcony twórczości Agnieszki Osieckiej.



W programie znajdą się najwybitniejsze, najbardziej znane piosenki, m. in. "Piosenka o okularnikach", "Niech żyje bal", "Kołysanka dla okruszka", "Kiedy mnie już nie będzie", "Co każdy chłopiec wiedzieć powinien" oraz wiele innych. Wykonanie: TOMASZ STEŃCZYK (gitara i śpiew). Nagrodzony na Festiwalach "Pamiętajmy o Osieckiej" w Warszawie, Festiwalu Twórczości "Korowód" w Krakowie, na Spotkaniach Zamkowych "Śpiewajmy poezję" w Olsztynie oraz Festiwalu "Grechuta Festiwal" w Krakowie. Akompaniament: BARTOSZ KRZYWDA - pianista i klawiszowiec.

Bilety: 5 zł, rezerwacja i sprzedaż od 9 listopada, w godzinach pracy kasy – tel. 22 277 08 11 Liczba miejsc ograniczona!

22 listopada (niedziela), godz. 14.00

„NIEBRZYDKIE KACZĄTKO I MAGICZNA SZAFKA” – rodzinny, interaktywny spektakl teatralny, dla dzieci od 3 lat.



W stawim domu, pośród kaczęć i gęstego tataraku, kaczka mama szykuje obiad dla swych ukochanych kaczych synów. Jak to czasem bywa, między braćmi dochodzi do sprzeczki. Pysio, który czuje się samotny i niepotrzebny, wchodzi do szafy, by znaleźć tam schronienie przed nieprzyjaznym światem. Ale nie jest to byle jaka szafa... Ta akurat jest magiczna! Pysio wypowiada na głos życzenie i znajduje się nagle w miejscu gdzie nie ma wyśmiewania i wszyscy są dla siebie serdeczni. Bajka powstała z myślą o tym, aby wskazać dzieciom prawidłowe wzorce zachowania w stosunku do drugiego człowieka. Pokazuje jak łatwo możemy zranić naszego kolegę i jak ważne jest, by dbać o siebie nawzajem. Bajka jest przede wszystkim o tolerancji na naszym "własnym podwórku". Wykonanie: TEATR PTASIE MELODIE.

Bilety: 8 zł, rezerwacja i sprzedaż od 16 listopada, w godzinach pracy kasy – tel. 22 277 08 11 Liczba miejsc ograniczona!

23 listopada (poniedziałek), godz. 18.30

„ITALO DISCO” – koncert największych włoskich przebojów lat 80-tych.



Muzyczna podróż do przeszłości, gdzie na dyskotekach królowały: „Vamos a la playa/No tengo dinero”, „Flames of Love”, „Sara' perche' ti amo”, „Acapulco”, „Mamma Maria”, „Buona Sera Ciao Ciao”, „Ciao Ciao Siciliano” oraz wiele innych. Wykonanie, scenariusz i reżyseria: NICOLA PALLADINI.

Bilety: 10 zł, rezerwacja i sprzedaż od 16 listopada, w godzinach pracy kasy – tel. 22 277 08 11 Liczba miejsc ograniczona!

30 listopada (poniedziałek), godz. 18.30

„LONDYN - NIEZNANYM SZLAKIEM” – spotkanie z cyklu „Pomysł na podróż”, połączone z multimedialnym pokazem autorskich zdjęć.



Z opisu Autora: Nie będzie Królowej, zmiany warty, czy królewskich pałaców. Będzie Londyn mało znany - dzielnice pakistańskie, hinduskie, najstarsze doki tego miasta, w których ongiś biło jego serce. Dzielnice, gdzie klimat XIX - wiecznego Londynu sąsiaduje ze szklanymi wieżowcami banków i korporacji. Kilka milenijnych i turystycznych atrakcji jednak również się znajdzie. Prowadzenie: ANDRZEJ PASŁAWSKI - podróżnik, kulturoznawca.

Bezpłatne zaproszenia - rezerwacja i odbiór w biurze KKG, od 23 listopada od godziny 09.00 Liczba miejsc ograniczona!

WYSTAWY ONLINE!



Zapraszamy do zwiedzania i oglądania wirtualnych wystaw, dostępnych na naszej stronie internetowej oraz profilu FB – Klub Kultury Gocław (zakładka Filmy):

- „Moje artystyczne fascynacje” – malarstwo Heleny Urbańskiej,
- „Gocław – dekady uchwycone w kadrze” – wystawa zdjęć przygotowana przez Helenę Urbańską.



KLUB KULTURY GOCŁAW filia Centrum Promocji Kultury w Dzielnicy Praga Południe m. st. Warszawy
ul. Gen. R. Abrahama 10, (wejście przy basenie „Wodnik”)
tel. 22 277 08 10 / 12, e-mail: biuro@klubgoclaw.pl
www.klubgoclaw.pl, FB: Klub Kultury Gocław

